



Bizim Menkul Değerler A.Ş.

İLETİŞİM TAAHHÜTNAMESİ

Tarafıma nezdinizde yatırım hesabı açılışı esnasında imzalamış olduğum sözleşmelerde beyan ettiğim iletişim bilgilerimde değişiklik/eksiklik olduğundan; BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş. (ARACI KURUM) tarafından adıma gönderilecek hesap ekstresi, ihtar, ihbar, tebligat, bilgi, her türlü doküman, her türlü yazışmanın ve SMS (kısa mesaj servisi) üzerinden iletilecek internet şubesi şifrelerinin aşağıda belirttiğim bilgiler doğrultusunda gönderilmesini;

Adres ve iletişim bilgilerimde meydana gelecek değişiklikleri ARACI KURUM'a bildirmediğim takdirde, ARACI KURUM tarafından aşağıda belirttiğim bilgiler doğrultusunda adresime ve/veya e-mailime yapılacak her türlü tebligatın ve mobil telefonuma gönderilecek SMS'in tarafıma yapılmış/gönderilmiş sayılacağını; internet şubesinde kullanılan şifrelerin mobil telefonuma SMS yolu ile gönderilmesi nedeniyle, bu şifrenin üçüncü kişiler tarafından ele geçirilmesi vb. gerekçelerle ARACI KURUM'a hiçbir biçimde ve nedenle sorumluluk yüklemeyeceğimi;

ARACI KURUM'a aksini bildirmediğim sürece, aşağıda belirttiğim adres ve diğer iletişim bilgilerimin, ARACI KURUM nezdindeki diğer hesaplarım için de geçerli olduğunu geri dönülmez bir şekilde kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Bu beyanım ARACI KURUM ile imzaladığım/imzalayacağım çerçeve sözleşmelerin eki ve ayrılmaz bir parçası olup bunları değiştirmemekte, yenilememekte, ortadan kaldırmamaktadır.

MÜŞTERİ HESAP NO :

ADI SOYADI :

ÜNVANI :

DEĞİŞİKLİK YAPILACAK İLETİŞİM BİLGİLERİ

İKAMETGAH ADRESİ** :

YAZIŞMA ADRESİ* :

EV TELEFONU :

İŞ TELEFONU :

CEP TELEFONU :

E-POSTA :

TARİH :

İMZA :

** İkametgah adresi değişikliğinin, ikametgah belgesi veya işlem tarihinden önceki üç ay içinde adınıza düzenlenmiş, abonelik gerektiren bir hizmete ilişkin fatura ile teyit edilmesi gerekir.

* Daha önce ikametgah belgesi veya işlem tarihinden önceki üç ay içinde adınıza düzenlenmiş, abonelik gerektiren bir hizmete ilişkin fatura ile teyit ettiğiniz adresin değişmediği varsayılır.